[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2026г.                                                                                               № 35

[bookmark: _Hlk189483528]О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции, утвержденный постановлением Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области от 24.01.2025 года № 48

Администрация Сеченовского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции, утвержденный постановлением Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области от 24.01.2025 года № 48 изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации Сеченовского муниципального округа (О.С. Близнюковой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Борьба», а также на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15 января 2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа                                       Е.Г.Наборнов
image1.png
[mteg